

REKISTERIN PITÄJÄ JA YHTEYSTIEDOT

Veera ja Jani Roitto, Pistoniemen lomamökit

Osoite: Pistonientie 189, 59100 Parikkala

Puhelin: +358 500 751 767

Sähköpostiosoite: pistoniemi@pp.inet.fi

REKISTERIN TARKOITUS

Rekisterin tarkoituksena on matkustajatietojen säilyttäminen, asiakaspalvelun edellyttämien yhteydenottojen mahdollistaminen ja asiakassuhteen ylläpito.

Tietoja ei käytetä automatisoituun päätöksentekoon tai profilointiin.

REKISTERIN TIETOSISÄLTÖ

Etu- ja sukunimi

Yhteystiedot: puhelinnumero, sähköpostiosoite, osoite ja postitoimipaikka

Mahdolliset asiakaskohtaiset majoitustiedot

Yrityksiltä kysytään lisäksi: yrityksen nimi ja y-tunnus

SÄÄNNÖNMUKAISET TIETOLÄHTEET

Asiakas antaa tietonsa itse esim. mökkivarauksen tai muun palvelun tilaamisen yhteydessä. Tietoja voidaan täydentää yleisesti saatavilla olevista julkisista tietolähteistä.

SÄÄNNÖNMUKAISET TIETOJEN LUOVUTUKSET

Tietoja käsitellään luottamuksellisesti, eikä niitä luovuteta rekisterin pitäjän tai sen teknisen palveluntoimittajan ulkopuolelle muutoin kuin lainsäädännön velvoittamana. Tietoja ei siirretä EU:n tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle.

REKISTERIN SUOJAUS

Nettisivuillamme käytetään SSL-suojausta ja rekisteriin liittyvät tietokannat ovat palomuurin ja muin tietoturvan toimialalla yleisesti hyväksyttävien teknisin keinoin suojattuja.

REKISTERÖIDYN OIKEUDET

Rekisteröidyllä on oikeus:

Tarkastaa, mitä häntä koskevia tietoja henkilörekisteriin on talletettu.

Oikaista häntä koskevat tiedot.

Pyytää tietojen poistamista.

Rajoittaa tietojen käsittelyä.

Vastustamisoikeus.

Siirtää tiedot järjestelmästä toiseen.

Pyynnöt tulee lähettää kirjallisesti rekisterin pitäjälle. Rekisterin pitäjä voi pyytää tarvittaessa pyynnön esittäjää todistamaan henkilöllisyytensä.

EVÄSTEET

Tämä sivusto käyttää evästeitä (cookies) keräämään Google Analyticsin tilastotietoja, joita käytetään palvelun jatkokehitykseen. Evästeissä ja analytiikkapalveluun tallentuvia tietoja ovat nettisivujemme selauskäyttäytyminen (esim. mitä välilehtiä olet katsonut ja kauan viivyt sivuillamme), mitä selainta käytät, mikä on näyttösi resoluutio ja käyttöjärjestelmä, sekä mikä on tietokoneesi IP-osoite eli mistä internetosoitteesta lähettämäsi tiedot tulevat ja minne ne vastaanotetaan.

Kävijällä on mahdollisuus estää evästeiden käyttö muuttamalla internetselaimensa asetuksia siten, että selain ei salli evästeiden tallentamista. Kävijä hyväksyy, että joidenkin palveluiden osalta evästeiden käytön estäminen saattaa kuitenkin vaikuttaa palvelun toiminnallisuuteen.